300/DG,con la quale si chiede all’On.le Congresso di

Stato la preventiva autorizzazione all’attivazione di un contratto di collaborazione a convenzione con l’Ing. Paolo Cecchini, con

decorrenza, a sanatoria, dal 01 gennaio 2023 e fino al 31 dicembre 2023, ad un compenso complessivo di euro 18.000,00

(diciottomila/00) oltre ad euro 2.000,00 (duemila/00)a titolo di rimborsospese,al fine di proseguire il percorso progettuale, relativo

all’edilizia ospedaliera e a supporto dell’attività del Comitato Esecutivo, già avviato in forza di precedente contratto di

collaborazione con il medesimo professionista, scaduto il 31 dicembre 2022;

[...]

sanatoria, dal 01 gennaio 2023 e fino al 31 dicembre 2023, per proseguire il percorso progettuale relativo all’edilizia ospedaliera e a

supporto dell’attività del Comitato Esecutivo, per un compenso complessivo, per l’intera durata della collaborazione, di euro
18.000,00 (diciottomila/00) più euro 2.000,00 (duemila/00).

Manda

all'Ufficio del Personale e Libera Professioneperil seguito di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

-Dott. Francesco Bevere-

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato per la Sanità, Ufficio del Personale Libera Professione, Ufficio Contabilità e